Chamada Pública n° 02/2025, que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura 

Familiar para atender à merenda das escolas e creches municipais, em favor de: 

- COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE LIMA DUARTE E REGIÃO - CNPJ: 20.774.118/0001-84: Valor 
Total de R$ 191.172,50 (cento e noventa e um mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos).  

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato, e o 

empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente, e publique-se o presente ato na Imprensa